Проект
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

II  П Л Е Н У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Казань                                                                                                                  от 29 мая 2020г.

	Об избрании представителя в состав контрольно-

ревизионной комиссии Федерации профсоюзов РТ

от Татарской республиканской организации

Общероссийского Профсоюза образования

II Пленум республиканского комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с постановлением Исполкома ФПРТ № 8 от 19.05.2020г. избрать в состав контрольно-ревизионной комиссии Федерации профсоюзов РТ от Татарской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования
МАЙОРОВУ Татьяну Станиславовну –
бухгалтера профсоюзной организации КНИТУ (КАИ) имен А.Н.Туполева.
	Председатель Рескома Профсоюза

	          Ю.П. Прохоров